
UCHWAŁA NR 451/XLIX/20242024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Włodowice nieruchomości 
położonych w obrębie Hucisko 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art.25 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie następujących nieruchomości położonych w obrębie 
Hucisko, ulica Chabrowa: 

1. działki o nr ewidencyjnym 219/1 o pow. 56 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00101659/4, przedstawionej na Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. działki o nr ewidencyjnym 218/1 o pow. 277 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00097716/0, przedstawionej na Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. działki o nr ewidencyjnym 247/1 o pow. 161 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00064936/8, przedstawionej na Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. działki o nr ewidencyjnym 243/1 o pow. 46 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00084299/6, przedstawionej na Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. działki o nr ewidencyjnym 208/1 o pow. 582 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00116431/8, przedstawionej na Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. działki o nr ewidencyjnym 242/1 o pow. 238 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00088149/8, przedstawionej na Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. działki o nr ewidencyjnym 197/1 o pow. 124 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00015831/4, przedstawionej na Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. działki o nr ewidencyjnym 240/1 o pow. 15 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00015831/4, przedstawionej na Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9. działki o nr ewidencyjnym 198/1 o pow. 7 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00090770/7, przedstawionej na Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

10. działki o nr ewidencyjnym 196/1 o pow. 241 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00027030/6, przedstawionej na Załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

11. działki o nr ewidencyjnym 210/1 o pow. 225 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00104160/0, przedstawionej na Załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały, 

12. działki o nr ewidencyjnym 262/5 o pow. 12 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00012406/5, przedstawionej na Załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały, 

13. działki o nr ewidencyjnym 262/7 o pow. 216 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00108485/2, przedstawionej na załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały, 

14. działki o nr ewidencyjnym 262/9 o pow. 35 m2, przedstawionej na Załączniku Nr 13 do niniejszej 
uchwały, 

15. działka o nr ewidencyjnym 192/1 o pow. 138 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
CZ1M/00084465/1, przedstawionej na Załączniku Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nabycie następuje na cele użyteczności publicznej związanej z wykonywaniem zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 451/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 
 
 

 
 

192/1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4F5BE3-E996-4167-84B0-CCE22095027B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 451/XLIX/20242024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


